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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under indpakning
og emballering: Kontrolleret hygiejne under indpakning på
pakkelinie 3 og 4 med henholdsvis Hønsesalat og Æggesalat,
herunder opbevaring af bægre og låg samt påfyldning i
maskinen. Ingen anmærkninger. Kontrolleret påsætning af
etiketter samt emballering i pakkeriet på pakkelinie 3 og 4 samt
i praksis set kontrol med metaldetektor og kontrol med
etiketter, begge OPRP.

Modtagelse af returnerede varer: Virksomheden modtager ikke
fødevarer retur, medmindre der er tale om reklamationer.
Ingen anmærkninger.

Kondens: Stikprøvekontrolleret for kondens i hakkerum og i
rum til åbning af poser og spande. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af genbrugsemballage evt.
desinfektion: Kontrolleret i praksis rengøring af vemagvogne i
vaskemaskine med elektronisk indstilling af sæbe og
skyllevandstemperatur(desinfektion) samt kontrol efter vask og
overdækning med plast. Ingen anmærkning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Måleudstyr,
kalibrering/vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for kalibrering af pH måler, herunder rengøring
samt kalibrering ved pH 7 og pH 4. Ingen anmærkninger. Der
kalibreres 1 gang dagligt. Ingen anmækninger.

Virksomhedens egenkontrol: Verifikation - analyser, audit:
Virksomheden forklarede mundtligt om intern audit i
virksomheden udført af eget personale og personale fra
søstervirksomhed, herunder kontrol med CCP og OPRP,
dokumentation og opfølgning på bemærkninger. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret dokumention for audit i
Tørafvejning og i Blanderi, herunder kontrol af CCP pH måling i
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Blanderi for audit i 2022. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrollert offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Ingen
anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Overvågning og instruktion i fødevarehygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Foretaget
interview af 3 medarbejdere om oplæring/instruktion i fødevarehygiejne samt praktisk udførsel. Ingen
anmærkninger.

Uddannelse af medarbejdere (HACCP): Stikprøvekontrolleret at medarbejdere der udfører kontrol med CCP og
OPRP er uddannet i opgaven. Følgende funktioner er kontrolleret: CCP1 - pH måling af færdige salater og OPRP
12 - etiketkontrol er set i praksis samt mundtlig forklaring af OPRP 3555 - metaldetektion. Ingen anmærkinger.

Mærkning og information: Vildledning: Stikprøvekontrolleret etiket for K-mærkevarer Hønsesalat og Æggesalat
for vildledende mærkning. Der sås ikke vildledende mærkning. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: CVR nr.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på plastbægre, oblater og låg anvendt til
pakning af Hønsesalat og Æggesalat, herunder kontrol af følgeseddel sammenholdt med batchnumre og
indkøbsordrenummer. Ingen anmærkninger.


